
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 143/2014 (PMRC) 
 

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do Contrato nº 143/2014 (PMRC), publicado na Edição do 
Gazeta do Norte Pioneiro de 15 de Agosto de 2014, às fls.07 do Caderno Atas e Editais, tendo em vista 
equívoco nas datas informadas no extrato, de modo que o correto ver a ser o seguinte: 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2014 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 033/2014 (PMRC)  

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: GOVERNANÇA BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS 
CNPJ/MF: 00.165.960/0001-01 
OBJETO: A aquisição de licença de uso de software por tempo indeterminado, com atualização mensal, com o 
objetivo de realização da declaração eletrônica do I.S.S.Q.N via WEB e emissão de Nota Fiscal Eletrônica de 
Serviços pelo prazo de 01 (um) ano. 
VALOR: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais).  
PAGAMENTO: em 12 (doze) parcelas mensais, após realização dos serviços mediante apresentação de Nota 
Fiscal. 
VIGÊNCIA: 01 de Agosto de 2014 a 31 de Julho de 2015. 
ASSINATURA: 01 de Agosto de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 22 de Agosto de 2014. 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitações@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

